
1 

 
 

 

 

 
Usnesení z jednání Rady obce č.36 ve Zlaté Koruně dne 29.5.2008 

 
1. Kontrola zápisu z minulého jednání RO 
Usnesení č.36/2008-1 
Zápis z minulého zasedání RO byl řádně ověřen.Nebyli vzneseny žádné námitky a proto 
rada obce zápis schvaluje. 
 
2. Žádost o splátkový kalendář – Soňa Tomášová,Z.Koruna č.p.46 
Usnesení č.36/2008-2 
RO schvaluje splátkový kalendář  pohledávky za nedoplatek plynu v celkové částce 
6.157,-Kč pro Soňu Tomášovou bytem Zlatá Koruna č.p.46 s minimální měsíční splátkou 
500,-Kč a s uhrazením celkové pohledávky do konce roku 2008.  
  
 
3.Dodatek č.1/2008 smlouvy o poskytování komunálních služeb 
Usnesení č.36/2008-3 
RO bere předložený návrh dodatku na vědomí a předkládá ho k projednání a schválení 
zastupitelstvu obce. 
 
4. Smlouva o smlouvě budoucí ŘSD ČR – věcné břemeno pro VO Rájov 
Usnesení č.36/2008-4 
RO souhlasí s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení věcného břemene 
č.39/DS/SSB 9-2008 pro uložení zemního vedení pro veřejné osvětlení v Rájově při 
připravované akci úprava centrální části obce,týkající se pozemku ve 556/1 v k.ú.Rájov 
ve vlastnictví ČR ve správě Ředitelství silnic a dálnic ČR a pověřuje starostu obce 
k podpisu. 
 
 
5. Vyhodnocení žádostí na podporu sportu na rok 2008 
Usnesení č.36/2008-5 
RO schvaluje vyhodnocení předložených žádostí na podporu sportu na rok 2008 takto : 
TJ Sokol Zlatá Koruna 4.280,-Kč,SK Zlatá Koruna-Fotbal 15.408,-Kč,SDH Plešovice 
18.832,-Kč,SDH Rájov 11.556,-Kč. 
 
6. Žádost o finanční příspěvek – Zdeněk a Eva Kalkušovi,Rájov č.p.5  
Usnesení č.36/2008-6 
RO neshladala oprávněný důvod k vyplacení finančního příspěvku z rozpočtu obce, dle 
žádosti Zdeňka a Evy Kalkušových,Rájov č.p.5,kteří žádají o finanční příspěvek na již 
provedený vrt na vodu,který zřídili z důvodu nedotatku vody v letních měsících pro jejich 
vlastní potřebu. 
 
 
 
 
 
…………………………..                                                 ………………………….. 
  místostarostka                                            starosta obce Zlatá Koruna 
Růžena Moučková                                                      Milan Štindl                                                    

  


	Usnesení č.36/2008-2

